



Inédit



Inédit

Sauce gyoza  
250 ml  
(1 L = 7,96 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,49 €  
(1 L = 9,96 €)  
n°196376

Avec Lidl Plus  
**-20%**  
  
**1.99** 2.49

Sauce  
teriyaki  
250 ml  
(1 L = 7,96 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,49 €  
(1 L = 9,96 €)  
n°196373

Avec Lidl Plus  
**-20%**  
  
**1.99** 2.49



Biscuits  
de la chance  
60 g  
(1 kg = 21,50 €)  
10 pièces  
n°12541

**OFFRE FLASH**  
**1.29**

Matcha  
japonais  
poudre de  
thé vert Bio  
40 g  
(1 kg = 124,75 €)  
n°5520702

**OFFRE FLASH**  
**4.99**

Eau  
de coco  
500 ml  
(1 L = 2,78 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 1,99 €  
(1 L = 3,98 €)  
n°136811

Avec Lidl Plus  
**-30%**  
  
**1.39** 1.99



Inédit

Sho Chiku  
Bai Subaru  
Sake japonais\*  
300 ml (1 L = 19,97 €)  
14,5 % Vol.  
n°100-4798

**OFFRE FLASH**  
**5.99**

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)